

# 招标人最高投标限价汇总表

合同段：S317ZM-1

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	395509.96
2	1200	照明工程	11798671.64
3		第100章至第1600章合计	12194181.60
4		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	20000.00
5		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计（评标价）	12174181.60
6		暂列金额（不含计日工总额）	365225.45
7		创优基金（200章至1600章扣除其中暂定金额）	176980.07
8		招标人最高投标限价	12736387.12

# 工程量清单表

合同段：S317ZM-1

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	36464.15	36464.15
-b	按合同条款规定，提供第三方责任险	总额	1	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	10000.00	10000.00
102-2	施工环保费	总额	1	60000.00	60000.00
102-3	安全生产费	总额	1	191045.81	191045.81
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1	20000.00	20000.00
103	临时工程与设施				
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	15000.00	15000.00
104	承包人驻地				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	60000.00	60000.00
清单 第100章 合计 人民币			395509.96	元	

工程量清单表

合同段：S317ZM-1

标表2

清单 第1200章 照明工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
1200-1	沿线及服务管理站区				
1200-1-4	YJV低压电力电缆（管道敷设）				
1200-1-4-2	YJV-0. 6/1-4×35	m	19500.00	127.82	2492490.00
1200-1-11	碳素管				
1200-1-11-8	Φ75				
1200-1-11-1	PE管	m	18650.00	89.08	1661342.00
1200-1-12	顶管				
1200-1-12-1	Φ110HDPE拖拉管，壁厚8. 1mm	m	3900.00	362.35	1413165.00
1200-1-15	接地极				
1200-1-15-1	角钢接地极(L50×50×2500)	根	429.00	110.66	47473.14
1200-1-16	接地扁钢				
1200-1-16-1	接地扁钢-40×4	m	1260.00	12.88	16228.80
1200-1-19	手井				
1200-1-19-1	砖砌手井	个	55.00	1838.98	101143.90
1200-1-19-2	接线井	个	420.00	1449.33	608718.60
1200-1-35	中杆照明设备，单悬臂，H=14m，LED				
1200-1-36-4	200W+200W	套	400.00	11049.85	4419940.00
1200-1-41	中杆照明设备，投光灯，H=14m，LED				
1200-1-41-5	3×LED300W	套	20.00	18134.85	362697.00
1200-1-47	中杆灯基础				
1200-1-47-2	H>12m高杆灯钢筋混凝土独立基础	个	420.00	1197.21	502828.20
1200-1-51	BVV-3×4mm2	m	9500.00	17.51	166345.00
1200-4	培训费（区分技术工种设置细目）				
1200-4-1	工程师培训	人×周	3.00	1400.00	4200.00
1200-4-2	操作人员培训	人×周	3.00	700.00	2100.00
清单 第1200章 合计 人民币			11798671. 64	元	